
UCHWAŁA NR XIV/109/2016
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250)

Rada Gminy Chybie uchwala:

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863, z 2015 r. poz. 1359), w ten sposób, że od trzeciego i każdego 
kolejnego dziecka w rodzinie wielodzietnej stawka opłaty wynosi 1, -zł miesięcznie, jeżeli odpady komunalne 
są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 2. W uchwale Nr XXVII/218/2013 Rady Gminy Chybie z dnia 10 września 2013r. w sprawie : ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi skreśla się § 3.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chybie

Mirosław Wardas

Id: 31DF625E-36E1-421B-99A8-67767D22B6F3. Podpisany Strona 1


		2016-03-07T23:00:00+0000
	43-520 Chybie śląskie Polska
	Mirosław Zbigniew Wardas
	Podpis organu wydającego akt prawny.




